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OR.0022.10.2024 

 

Protokół Nr 10/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Piotr Pawłowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie 

Katarzyna Bilicka – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie. 
 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 9/2024 przyjęto bez uwag 
 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 28/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o 

przyznanie stypendium studentom medycyny kształcącym się w szkole wyższej na kierunku 

lekarskim i pielęgniarskim oraz powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

stypendium. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Uchwała Nr 29/2024 Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę Nr 10/2024 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia ósmego przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Piotra Pawłowskiego Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie w celu omówienia pisma Pana Rafała Celebudzkiego 

dotyczącego przeanalizowania i naprawienia drogi znajdującej się w obrębie Mościsk, gmina 

Skrwilno. Po przeanalizowaniu stanu faktycznego Zarząd Dróg Powiatowych w Rypinie 

informuje, iż właścicielem działki jest Starosta Rypiński – jako organ reprezentujący Skarb 

Państwa. W tym przypadku prośba musi zostać rozpatrzona tylko i wyłącznie przez odpowiedni 

organ, tj. w omawianej sprawie przez Starostę Rypińskiego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją oraz przekazał, iż Starosta może przeprowadzić w 

porozumieniu z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim analizę w celu ustalenia możliwości remontu 

tej drogi ze środków Skarbu Państwa. 

 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Katarzynę Bilicką Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie w celu omówienia pisma z prośbą o 

zwiększenie w budżecie PCPR w Rypinie na rok 2024 środków finansowych na opracowanie 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Rypińskim.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. prośbę na zwiększenie budżetu na ww. cel do kwoty 

8.500,00 zł brutto. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 25 czerwca 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała na podstawie nagrania: 

Magdalena Smólczyńska 


